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За Полска не е прашање дали туку кога Македонија ќе стане членка на ЕУ, што побрзо
тоа подобро, изјави денеска полскиот амбасадор во Скопје Карол Бахура пред
отворањето на изложбата „Полски плакат“ во мултимедијалниот центар Мала станица.

  

Во последниот извештај за напредокот на Македонија, додаде Бахура одговорајќи на
новинарско прашање, јасно стои дека преговорите за членство може да почнат веднаш
штом се постигне договор околу прашањето за името со Грција.

  

- Ќе прифатиме секаков договор меѓу Скопје и Атина што ќе го постигнат двете страни и
кој ќе биде во рамки на ОН препораките, нагласи амбасадорот.
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